
平成16年3月

杏 林 製 薬 株 式 会 社
東京都千代田区神田駿河台２－５

表示等変更のご案内

潰瘍性大腸炎・クローン病治療剤

ペンタサ®
錠250

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、潰瘍性大腸炎・クローン病治療剤｢ペンタサ®錠250｣ につきまして、製品(個装箱)への表示

等を変更させていただくこととなりましたので下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご高承のほど宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　

敬白

記

◆変更内容等：
　①製品個装箱(情報表示欄)への“記帳義務”に関する記載を削除いたします。
　　・厚生労働省令第89号(平成15.5.15付)、厚生労働省告示第213号(平成15.5.20付)に基づき、
　　　“記帳義務”に関する記載を削除いたします。
　②アルミ包装(ピロー袋)への封入乾燥剤のデザイン(色)を変更いたします。

※変更品は順次出荷させていただきます関係上、出荷開始予定が若干前後する場合がございますが、その節は何卒

　ご容赦下さいますようお願い申し上げます。

　また、今回の変更につきましては、個装箱等への表示によるご案内は省略させていただいております。

100錠(PTP)個装箱の表示例 100錠(PTP)個装箱の表示例

記帳義務(期限)に
関する表示を削除
いたします。

初回製造番号 出荷開始予想日

備考

500錠
(PTP)

変更前 変更後

100錠
(PTP)

３月中旬頃～

個装箱
の表示

乾燥剤の
デザイン

3307AL～

3351AM～

最終製造番号

3284AK

3338AM


